Ректору ФГБОУ ВО « ВГСПУ»

        Короткову А.М.

       Ф.И.О._____________________

                                                                     _________________________

        Адрес_____________________

                                                                      __________________________

        Тел.______________________

Заявление

Прошу выдать архивную справку, подтверждающую  период работы в университете (институте).

Работал (а) с_____________г. по_____________г.

в должности _________________________________________________
__________________________________________________________________________________________________________________________

(подпись)__________________
Дата:______________________

                                                                  Ректору ФГБОУ ВО « ВГСПУ»

       Короткову А.М.

                 Ф.И.О._____________________

                                                                      _________________________

       Адрес_____________________

                                                                     __________________________

       Тел.______________________

Заявление
  Прошу выдать архивную справку, подтверждающую период обучения в университете (институте).

  Обучался (лась) с ____________ г.  по  _______________ г.
на _____________________________________________________ факультете
по специальности __________________________________________________
  По очной (заочной) форме обучения.

  В справке прошу указать___________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________
  Справка необходима для предъявления в __________________________________________________________________
(подпись)_____________
Дата:_________________
                                                                     Ректору ФГБОУ ВО « ВГСПУ»

         Короткову А.М.

                                                                     Ф.И.О._____________________

                                                                       _________________________

  Адрес_____________________

                                                                      __________________________

  Тел.______________________

Заявление

Прошу выдать архивную справку подтверждающую  период обучения для выдачи дубликата диплома (с приложением, без приложения) в связи с тем, что ранее выданный диплом утерян (испорчен).

Обучался (лась) с  _____________ г. по ______________ г.
на ______________________________________________________ факультете
по специальности ___________________________________________________

По очной (заочной) форме обучения.

(подпись)________________

Дата:______________________

                                                                           Ректору ФГБОУ ВО « ВГСПУ»

                Короткову А.М.

                        Ф.И.О_____________________

                                                                             _________________________

              Адрес_____________________

                                                                          __________________________

              Тел.______________________

Заявление
  Прошу выдать архивную справку, подтверждающую период обучения в аспирантуре.

  Обучался (лась) с ____________ г.  по  _______________ г.

  По очной (заочной) форме обучения.

  В справке прошу указать___________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________

Справка необходима для_____________________________________________

(подпись)_____________

Дата:_________________

                                                               Ректору ФГБОУ ВО « ВГСПУ»

       Короткову А.М.

       Ф.И.О._____________________

                                                                    _________________________

       Адрес_____________________

                                                                  __________________________

       Тел.______________________

Заявление
  Прошу выдать архивную справку, подтверждающую факт обучения, для выдачи дубликата приложения к диплому в связи с тем, что ранее выданное приложение утеряно (испорчено).

  Обучался (лась) с _______г. по __________г. на ________________________
факультете по специальности ________________________________________

  По очной (заочной) форме обучения.

.
(подпись)_________________
Дата_____________________

                                                                 Ректору ФГБОУ ВО « ВГСПУ»

      Короткову А.М.

.

     Ф.И.О._____________________

                                                                       _________________________

     Адрес_____________________

                                                                      __________________________

     Тел.______________________

Заявление

Прошу выдать архивную справку, подтверждающую факт обучения,  для замены диплома (с приложением, без приложения) в связи с тем, что в ранее выданном дипломе допущена ошибка:

__________________________________________________________________

Обучался (лась) с  _____________ г. по ______________ г.

на ______________________________________________________ факультете

по специальности ___________________________________________________

По очной (заочной) форме обучения.

К заявлению прилагаю: копию паспорта, диплом, приложение к диплому.
(подпись)__________________

Дата:______________________
                                                                  Ректору ФГБОУ ВО « ВГСПУ»

       Короткову А.М.

       Ф.И.О._____________________

                                                                       _________________________

       Адрес_____________________

                                                                      __________________________

Тел.______________________

Заявление

Прошу выдать архивную справку, подтверждающую факт проживания в общежитии университета (института) в период с_____________г. по_____________г.
Работал(а) в должности________________________________________ .

Обучался (лась) на_____________________________________________.

(подпись)__________________

Дата:______________________

                                                                     Ректору ФГБОУ ВО « ВГСПУ»

            Короткову А.М.

            Ф.И.О._____________________

                                                                       _________________________

  Адрес_____________________

                                                                      __________________________
                                                                      Электронная  почта ______

                                                                      _________________________

 Тел.______________________

Заявление

Прошу выслать мой документ (аттестат, диплом) о предыдущем образовании, который находится у Вас в архиве. Я проживаю в другом городе и забрать документ лично не представляется возможным. Обучался в университете с ______года по _______год. По очной (заочной) форме обучения. Окончил (отчислен) в _______ году.

     Прилагаю копию паспорта.

Дата____________________________

Подпись________________________

                                                                     Ректору ФГБОУ ВО « ВГСПУ»

        Короткову А.М.

        Ф.И.О._____________________

                                                                       _________________________

Адрес_____________________

                                                                      __________________________

Тел.______________________

Заявление

Прошу предоставить  копию моей зачетной книжки  для восстановления в число студентов ВГСПУ.

   Отчислен в _________ году с _____________________________ факультета ______________________________, очная, заочная форме обучения.

Предоставлен документ: паспорт __________ № _________ от______________ выдан_____________________________________________________________

Дата____________________________

Подпись________________________